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Yttrande över granskning av systematiskt 
brandskyddsarbete 
 

Bakgrund 
Under 2023 har stadsrevisionen granskat grundskolenämndens arbete med systematiskt 
brandskyddsarbete. Granskningen syftade till att bedöma om nämnden bedriver ett 
systematiskt brandskyddsarbete enligt gällande lag, förskrifter och riktlinjer. 
 
Stadsrevisionen lämnar efter granskningen följande rekommendation till 
grundskolenämnden:   

• Grundskolenämnden rekommenderas att säkerställa att verksamheten bedriver ett 
systematiskt brandskyddsarbete i enlighet med gällande lag, förskrifter och 
riktlinjer. 

Planerade och genomförda åtgärder  
Nedan beskrivs hur nämnden förhåller sig till revisionens rekommendationer och vilka 
eventuella åtgärder som rekommendationerna föranleder. 

Förvaltningen delar revisionens bedömning om den rekommendation som lämnats. Redan 
innan stadsrevisionens granskning har förvaltningen i sin riskanalys belyst riskerna inom 
det systematiska brandskyddsarbetet. En av åtgärderna är att förstärka stödet gentemot 
stadens skolor. Förvaltningen har anställt en utvecklingsledare med inriktning mot lokalt 
brandskyddsarbete med syfte att stärka stödet mot stadens skolor samt höja kunskap hos 
ansvariga chefer.  

Utökningen av utvecklingsledare med inriktning systematiskt brandskyddsarbete bedöms 
ge ett närmare och direkt stöd till ansvariga chefer, vilket i förlängningen förväntas ge 
följsamhet mot gällande lag, föreskrifter och riktlinjer. Under 2023 genomförde 
förvaltningen en kartläggning gällande alla chefers dokumentation av det systematiska 
brandskyddsarbetet. Utifrån denna kartläggning finns det goda förutsättningar att 
identifiera chefer som behöver särskilt stöd för att följa gällande lag, föreskrifter och 
riktlinjer inom området.  

Bedömning 
Pågående åtgärd bedöms svara upp mot de rekommendationer som lämnats av revisionen. 
Uppföljning av åtgärder och fortsatt utveckling kommer att ske inom ramen för nämndens 
planering- och uppföljningsprocess, genom delårsuppföljningen samt som del i arbetet 
med samlad riskbild. 
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